objeto a“Formalização de Ata de Registro de Preço para aquisição de telhas de aluzinco para

manutenção de prédios públicos do Município de Mercedes/PR”, através da política pública

denominada “ Compra Mercedes ”, no valor preliminar estimado de R$79.519,50 (setenta e

nove mil, quinhentos e dezenove reais e cinquenta centavos), com grau de prioridade Alta ,

conforme consta no Docburrento de Formalização de Demanda (fls. 02-04).

O presente caderno licitatório encontra-se atualmente instruído com os seguintes

documentos, para subsidiar à presente análise jurídica consultiva:

[...]

MUNieíPio DE MERCEDES – PR (UASG: 985531 )

OBJETO:
Formalização de Ata Registro de Preço para aquisição, baseada na política
pública denominada “Compra Mercedes”, de telhas de aluzinco, para
manutenção de prédios públicos do Município de Mercedes/PR.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 79.519,50 (setenta e nove mil, quinhentos e dezenove reais e
cinquenta centavos)

/'n\
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 07/01/2025 às 08h (horário de Brasília)

LOCAL: P„t,1 d, c,mp„, d, G,»„„, r,d„,1 – http„//www.g,„.b,/„„,p„,/pt-b,

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço.

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADA$